2022年４月20日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月20日開催の取締役会において、人事異動を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

人事異動（2022年５月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

北岡 明哲 執行役員 事業戦略本部長

兼 戦略企画本部 本部長代理

兼 管理戦略本部 本部長代理

兼 総務人事部長

執行役員 事業戦略本部長

兼 戦略企画本部 本部長代理

兼 管理戦略本部 本部長代理

菅原 昭一 ― 総務人事部長

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之

（コード番号：3937 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員戦略企画本部長  八 田  真 資

 （TEL.03-5803-7339）